izquierdo,
instalación
de tova de
múltiple de
escape
Cambio de
sistema de
palanca
selectora de
velocidades
Un soporte
de motor
(DAI)
Una batería
AC (LTH)
Una palanca
completa
VW

$7,141.38 $7,141.38

Subtotal: $7,141.38

IVA (16%) $1,142.62

Total: $8,284.00

OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f59fce86-1bc3-44d1-a562-0ab90a380506|2022-03-